
 

 

 

4ª COPA CIDADE DO RIO GRANDE DE PUNHOBOL ESCOLAR 

17 e 18 de outubro de 2019 

FICHA DE INSCRIÇÃO DE EQUIPE/ALUNOS 

ESCOLA:  

CIDADE:  

PROF. RESPONSÁVEL  

CATEGORIA: 

Sub  13 Masculino (  )  Feminino (  ) 

Sub  15 Masculino (  )  Feminino (  ) 

Sub  18 Masculino (  )  Feminino (  ) 

 

N Nome do(a) aluno(a) Data nascimento Documento identificação 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

Local     e      data 

Rio Grande, ______ de ___________________ de 2019. 

 

Ass.  Ass. 

Professor(a) de Educação Física  Carimbo e Assinatura do(a) diretor(a) 

 


